
Wojciech Madej coraz bliżej pierwszej drużyny Lechii
Gdańsk. Iławianin poleciał na obóz do Turcji [WIDEO]
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Od 8 do 23 stycznia występująca w piłkarskiej Ekstraklasie Lechia przebywa na obozie
treningowym w Belek. Do Turcji z Biało-Zielonymi poleciał także iławianin Wojciech Madej,
który już od 2021 roku związany jest z klubem z Gdańska.

Wojciech Madej to wychowanek Małego Jezioraka Iława (obecnie – Rozwój
Iława), który w 2021 roku przeszedł z macierzystego klubu do Akademii Lechii
Gdańsk. Urodzony w 2007 roku środkowy obrońca – jak widać – dalej rozwija
się w odpowiednim tempie i potwierdza talent do futbolu, o czym świadczy
obecność w kadrze, którą trener John Carver zabrał do Belek.

To właśnie w tym tureckim turystycznym mieście położonym nad Morzem Śródziemnym, niezwykle
popularnym jeśli chodzi o wyjazdy polskich drużyn piłkarskich na zimowe obozy treningowe,
przebywa obecnie pierwszy zespół Lechii.

„Nasi wychowankowie i zawodnicy Akademii na



zgrupowaniu pierwszej drużyny! Podglądamy Kacpra
Sezonienko, Miłosza Kałahura, Antoniego
Ziółkowskiego i Wojciecha Madeja na obozie Lechii
Gdańsk w Belek!”

- można przeczytać w poście opublikowanym 14 stycznia w social mediach Akademii Lechii
Gdańsk.

Jak usłyszeliśmy w zespole prasowym Lechii – jeszcze nie wiadomo, czy Madej zostanie dołączony do
pierwszej drużyny. Powołania na obóz w Turcji otrzymali wyróżniający się zawodnicy Akademii
Lechii, a o ich przyszłości zadecyduje m.in. sztab trenerski I zespołu, już po powrocie z Belek.

- To mój pierwszy tak długi pobyt z pierwszą drużyną
Lechii. Czuję się tu bardzo dobrze

- mówi Wojtek, z którym porozmawialiśmy w niedzielę, dzień po sparingu, w którym zespół z
Gdańska pokonał 2:1 Lokomotiv Sofia. Iławianin dostał szansę pokazania swych umiejętności w tym
pojedynku.

- W pierwszym test-meczu na obozie w Belek, w
którym wygraliśmy 1:0 z Železničarem Pančevo, nie
wszedłem na boisko. Za to już wczoraj zagrałem około
pół godziny. Uważam, że wykorzystałem tę szansę,
dobrze czułem się na boisku. A czy zostanę w
pierwszym zespole Lechii? Tego nie wiem, czas
pokaże

- dodaje Madej. Pod artykułem nagranie wideo z obozu w Turcji (źródło: Lechia Gdańsk), na którym
Wojtek także ocenia swój pobyt na obozie i grę w sparingu z Lokomotivem. 

Obecnie Lechia zajmuje 13. miejsce w tabeli Ekstraklasy, a trzeba pamiętać, że zespół z Trójmiasta
rozpoczynał sezon 2025/26 z bilansem punktowym -5 (była to kara za zaległości finansowe).

Marzenia o grze w reprezentacji i ... w pierwszym zespole
Lechii



Wojciech Madej podczas treningu na obozie w Belek (fot. Lechia Gdańsk)

Postać 19-latka z Iławy przybliżaliśmy już na początku lutego 2024 roku, kiedy to informowaliśmy o
pierwszym profesjonalnym kontrakcie podpisanym przez Wojtka z Lechią. Jak wówczas mówił
dyrektor gdańskiej Akademii, Paweł Wolański, cytowany przez klubowy portal:

- Profil Wojtka idealnie wpasowuje się w oczekiwania
na pozycji środkowego obrońcy, potrafi grać obiema
nogami, nie boi się wprowadzać piłkę pod presją oraz
dobrze gra głową. Z cierpliwością będziemy budować
jego pewność siebie, zdecydowanie w działaniu oraz
twardość i nieustępliwość w grze 1 na 1. Wspólnie
spróbujemy osiągnąć swoje cele i pomóc w realizacji
marzeń Wojtka

Natomiast piłkarz, przy okazji podania tej informacji, miał sposobność wyjawić swoje marzenia, a
także podziękować m.in. swoim rodzicom. Pamiętajmy o tym, że to było prawie dwa lata temu.

– Z iławskiego klubu Mały Jeziorak do Akademii
Lechii Gdańsk przeniosłem się dwa i pół roku temu.



To mój pierwszy profesjonalny kontrakt. Chciałbym
podziękować wszystkim trenerom oraz dyrektorowi
Pawłowi Wolańskiemu za okazane wsparcie oraz
wiarę w mój rozwój dla Biało- Zielonych.

Jestem świadomy, ile jeszcze pracy na treningach mnie
czeka, by marzenia o grze z pierwszym zespołem
Lechii Gdańsk i grze w Kadrze Narodowej stały się
faktem. Dziękuję również rodzicom, którzy obdarzyli
mnie wielkim zaufaniem i od najmłodszych lat
pomagają mi w realizowaniu moich piłkarskich
marzeń

– powiedział na początku lutego 2024 Wojciech Madej, a jego wypowiedź zamieszczona została w
publikacji na portalu akademia.lechia.pl. Minęły dwa lata, a my już piszemy o tym, że Wojtek z Iławy
jest w Belek - z pierwszym zespołem ekstraklasowego klubu z Gdańska.
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